¶ La tercera, porque auq̄ la dicha Bulla y priuilegio apostolico (de que no

15  
Capitulū Cor  
dubense non  
probat neque  
ostendit priuilegij Pontificalium ad has  
partes, neque  
testes depo-  
nūt de tenore  
priuilegij tri-  
bustrationibus  
probat.

PRIMVS ARTICVLVS.

16  
 Preuilegia p-  
 non vsum &  
 vsum contrari-  
 um amittun-  
 tur.

que no consta) huuiera sido muy general, estuuiera restringida ad solum vsum, secundum Bart. c. prime in. l. vsumaque. C. de aque du & u. lib. ii. vbi dicit quòd qui strictè vtitur priuilegio suo, strictum priuilegium facit. c. accedentibus. c. fide terra. de priuileg. Qui priuilegia per non vsum & vsum contrarium amittuntur, vt ibi & in cap. cum accessissent. de constitu. l. 42. tit. 18. part. 3. Et ab vsu & possessione interpretantur secundum Innoc. in. c. cum olim. de verbo. signifi. Bart. eleganter in. l. emptor fundi. de vsu capion. per text. in. l. 2. §. sed si fundum. pro emptore. Y para el no vso quarenta años, etiã contra ecclesiam sufficerent, y aun treynta, segũ la diferencia de los dichos dos textos, in. d. cap. accedentibus. et. c. si de terra. de priuileg. & in. c. de quarta. cum materia. de prescriptio. latè Decius & Felin. in. d. c. cum accessissent. de constitu. ¶ Y aũ por otra quarta y no me nos principal razon, porque la regla que se suele traer) que el que vsa el priuilegio en parte le conserua en todo, pro vt & in alio titulo legitimo ad differentiam prescriptiois & cõsuetudinis, pro vt est regu la Bart. in. l. i. §. si quis autem. & §. si quis hoc inter dicto. num. 2. cũ seq. de itinere actusq; priuato. Scribent. communiter in. d. c. auditis. de prescrip.) se limita y restringe tambien, quando alius tertius non reperitur in contraria possessione, pro vt in nostro casu, ex communi doctrina doctorum in locis superioribus. Et quia sine præiudicio tertij possessoris presumendum est semper priuilegium esse concessum etiam in materia decimarum ex text. supra relato in. d. c. dudũ. de decim. vulgata iura in. l. 2. §. merito, & §. si quis a principe. ne quid in loco publico. Y esto se prueua abiertamente in. c. dudum. de priuilegijs. & cap. statuto. de decimis, in. 6. Donde se dispone que el priuilegio dado sobre decimas, si no haze mencion de las que otro tercero possèe, no vale, ni perjudica al possedor. Quod confirmat late Odrald. confi. 268. vt cum priuilegium, &c.

17  
 Declarat  
 scriptura

An. 1494.

18

Respondetur  
 ad scripturam  
 transactionis  
 factam per do-  
 minum Alfon-  
 sum de Agui-  
 lar & cap. Cor-  
 dubense & ex-  
 hibitãq; in iu-  
 dicio a d. c. ab  
 hoc num. 18.  
 vique ad. 27.